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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76330202K

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017
3. Emri i Subjektit "BREGASI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Pilo Bega, Banesa 1040,Shkalla 
1,Ap.13. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda vendit.Agjensi transporti 

udhetaresh.Agjensi turistike brenda dhe jashte vendit.
Festim Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimHajdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti Autobus Mercedes Benz, Targa 
AA109 PY Vlore Vlore  VLORE Mjeti Mercedes Benz, 
Targa AB 299 DU Vlore Vlore  VLORE Mjeti tip Benz 
Chryfler me targa VL 1572 D. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "BREGASI"
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E-Mail: bregasi.shpk@gmail.com  
Telefon: 0683020904  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-124728-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-143542-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
CHRYSLER, Targa VL 7894 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA 121 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
FORD, Targa VL 6112 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157360-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
tip Benz Chryfler me targa VL 1572 D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919384-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 1, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38293DC-F170-4FC3-B318-EDE19B372E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37563BED-AB04-4538-AAB6-4DFC35FEC62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAEA49E-82B7-4C07-958C-75AD5F34EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA9AE82-664F-499C-95C4-22A25C420416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CDF57A-E174-4945-9CC1-8AF904BEB67C
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20.08.2018 ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te 
shoqerise. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date 20.08.2018

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Said Bregasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Said Bregasi")                      Nga data "20/08/2018             
Ne daten "20/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Shpëtim Bregasi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291327-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Bregasi Shpk.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455696-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bregasi.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Hajdini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Said Bregasi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Hajdini")                      Nga data 
"04/01/2020             Ne daten "04/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Said Bregasi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA76106-2E12-446A-9546-0567FE89373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B51DFC-32A1-4BF0-8989-06791D79F2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF299B4-9877-463B-BAC7-E40A8F72F10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEC5D3-5AB2-4039-9452-D5E0F3A66216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A4AD0C-0DCB-4EF7-9A2E-6B2AEC7FD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0578C1BB-A9A5-4707-ADAF-069A387F079C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A64C812-5255-4551-B24E-B0E756C26745
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823106-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 23.11.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jashar Hodaj")                      Nga data "23/11/2021             
Ne daten "23/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Festim Hajdini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836563-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.12.2021 për mbyllje dhe hapje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes Benz, Targa AB 299 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Autobus Mercedes Benz, Targa AA109 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
CHRYSLER, Targa VL 7894 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes-Benz, Targa AA 121 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
FORD, Targa VL 6112 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048841-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2022 ku 
eshte vendosur : Ndyshim  administratori. Largimi i Jashar Hodaj dhe emerimi i Festim 
Hajdini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Hajdini")                      Nga data 
"14/12/2022             Ne daten "13/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Jashar Hodaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9AE683-C1D6-4444-BFB6-8670D4420AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B422087-352D-4F5A-8BBF-9729C8444C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7AE022-B7C8-40B5-B1C1-947A7332BFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FB841F-0223-4493-B656-76EEEBB2D2B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EDBF30-1646-432E-9CF8-1363BB2630FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCAD789-48AC-432F-8A72-481127A2F8DD

